Я в л язтся но в м юг, 0:: ь: м II
правовым актом j

Проект вносится
Администрацией города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ЕОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

Д У М А  Г О РО Д А

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений
в решение Думы города
от 22 Л 2.2020 № 690-VI ДГ
«Об утверждении Положения
о регулировании отдельных
вопросов реализации
инициативных проектов
в городе Сургуте»

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской
округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры Дума города
РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 22.12.2020 № 690-VI ДГ
«Об утверждении Положения о регулировании отдельных вопросов
реализации инициативных проектов в городе Сургуте» (в редакции
от 07.12.2022 № 230-VII ДГ) следующие изменения:

1) приложение 2 к Положению о регулировании отдельных вопросов
реализации инициативных проектов в городе Сургуте изложить в редакции
согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) приложение 3 к Положению о регулировании отдельных вопросов
реализации инициативных проектов в городе Сургуте изложить в редакции
согласно приложению 2 к настоящему решению.

Председатель Думы города Г лава города Сургута

________________ М.Н. Слепов
« » 2022 г.

____________ А.С. Филатов
« » 2022 г.